矿石加工合同
承揽方：(以下简称甲方)发包方：(以下简称乙方)
一、目的和背景条款
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律和本项目的具体要求，甲乙双方在协商
一致的基础上，本着自愿、公平诚信的原则，就贵开高速铁路王家沟项目段沙石堆放场沙石加工事宜签订本合同，以资共同遵守。
二、甲方在乙方提供的场地里进行加工，甲方自行负责加工设备、场地平整，机械基础。甲方生产所需的动力电从乙方的变压器接出，所产生费用甲方自行负责，包括生产电费。
三、加工的沙石规格为：七眼沙、瓜米沙、碎石、大碎石。加工单价为16元/m，甲方只负责加工，不得对外出售。
四、验收方式。
五、结算方式：
根据甲方每月加工产量进行结算，第一月的70%作为集压款(在本合同期满自行解除时结算给甲方)第二个月起每月按加工产量进行结算，并当月结清加工费。13
六、由于共用一个变压器，受输出电力的影响，甲乙双方用电有冲突时，甲方要积极配合使用，优先给乙方使用，由此给甲方造成产量下降的，乙方给予谅解。
七、双方责任：
甲方在生产期间的一切安全事故和老百姓纠纷，由甲方自行负责，乙方概不负责，须乙方提供支持或帮助时，乙方应给予大力支持。甲方每月生产的产量，乙方负责全部回收，并根据产量付清当月的加工费(除第一个月外)。
八、因履行本合同发生争议，由当事人双方协商解决。有不可抗力造成本合同不能履行的，任何一方均可解除合同，并不承担违约责任，本合同未尽事项，可由双方约定后签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
九、本合同经甲乙双方签字后生效，本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效，具有同等的法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日